
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.4.15 R6.4.15 政務活動費 480,000 480,000 2024年4月～9月

2 2-1 R6.7.22 R6.5.8 研修費 128,870 351,130 5/9‐10研修会受講代ほか
地方議員研究会ほ
か

3 2-2 R6.7.22 R6.5.30 研修費 100,880 250,250
5/30‐31第16回日本自治
創造学会研究大会 参加費
ほか

日本自治創造挙会
ほか

4 2-3 R6.8.27 R6.5.8 研修費 3,000 247,250 5/9‐10雑費追加
5 2-4 R6.8.27 R6.5.30 研修費 3,000 244,250 5/30‐31雑費追加

6 1-1 R6.8.27 R6.7.17 調査研究費 213,385 30,865
7/18川内発電所、薩摩川
内市視察

S　CUBE　HOTEL
ほか

7 10-1 R6.9.18 R6.4.6 事務所費 19,999 10,866 プリンター代
株式会社ヤマダデ
ンキ

8 10-2 R6.9.18 R6.5.23 事務所費 442 10,424 のり、ホッチキス針
株式会社PLANT
刈羽店

9 R6.10.15 R6.10.15 政務活動費 480,000 490,424 2024年10月～2025年3月

10 10-3 R6.12.12 R6.10.1 事務所費 14,452 475,972 インク代
株式会社ヤマダデ
ンキ

11 R6.12.12 R6.11.22 広報費 88,330 387,642
活動報告（第7号）印刷代
ほか

柏崎インサツ

12 R6.12.12 R6.11.22 広報費 68,852 318,790
活動報告（第7号）折込代
ほか

速報社

13 R7.3.13 R7.1.24 調査研究費 145,656 173,134
1/28‐30伊勢市、稲沢市視
察

伊勢シティホテル
ほか

14 R7.3.13 R7.3.10 事務所費 18,978 154,156
インクカートリッジ代、コ
ピー用紙

株式会社ヤマダ
デンキ

15 R7.3.25 R7.3.25 広報費 154,156 0
活動報告（第8号）印刷代
ほか

柏崎インサツ、速
報社
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